
Obchodní akademie
bez zaměření
září 2009 – červen 2013  SŠ s maturitou

Zástupce vedoucího depa
Toptrans EU, a.s.
únor 2020 – říjen 2022  2 roky a 9 měsíců 

Práce na skladě ( z pozice skladníka): vykládka/nakládka linkových kamionů (ručně i pomocí VZV) hlídání a

focení škod při vykládce následně k dispozici řidičům při hledání zásilek, nakládce ... srovnání skladu po

odjezdu řidičů - úklid skladu inventura skladu třídění a příprava již svezených zásilek příjem/výdej

osobních zásilek Starání se o chod skladu vč. vedení skladníků. Práce na dispečinku řidičů/zákaznickém:

tvorba rozvozových soupisek obstarávání chybných či chybějících údajů o příjemci pro úspěšné doručení

zsilky komunikace se zákazníky - "zákznická podpora" zpracování nových objednávek na přeprvavu

příjem/výdej osobních zásilek ...aj. Referent skladu: řešení problémových zásilek dohledávání zásilek (vč.

přístupu ke kamerovým záznamům) ohlašování škod n zásilkách odesílatelům a následné řešení inventura

skladu vč. zpracování v systému komikace s ostatním depy po ČR a SK vyrovnávání EPAL, vratných obalů

zákazníků Zástupce: starání se o každodenní chod depa a vše s ním spojené

Referent skladu
Systherm s.r.o.
květen 2018 – prosinec 2019  1 rok a 8 měsíců 

THP pracovník Administrativní činnost spojená s dodacími, přepravními a průvodními listy komponentů

apod. Péče o BOZP

Skladník
Maurice Ward Logistics, s.r.o.
květen 2017 – březen 2018  11 měsíců 

Příjem zboží (fyzicky, částečně administrativně), uskladnění zboží

Referent
Jimyno, s.r.o.
srpen 2013 – duben 2017  3 roky a 9 měsíců 

Zajišťování nákupu materiálu, administrativa

 606******  hor***@***.cz
 Rok narození 1994

Yvette H.

ID: 746945

Vzdělání

Praxe



ruština  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 VZV - vysokozdvižný vozík

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Další programy a počítačové znalosti 
Informační systém "Byznys", scanner & čtečka

Syn (*2014),
Zvířata, příroda, Tennis,
Zájem o všeobecné dění kolem.
Logistika

Kde hledám práci
Plzeň + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Dispečer
Expedient
Recepční v administrativě
Skladník / manipulant
Vkládání dat do počítače

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy

Představa
o práci





Plzeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/zastupce-vedouciho-depa-referent-skladu-skladnik-referent-zivotopis-746945

	Yvette H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


